КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация шумихинского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                          от           10.10.2008 г.                  № _______356______

                                                        г.Шумиха

О создании рабочей группы по профилактике
коррупции в Шумихинском районе

В соответствии с Указом Губернатора Курганской области от 12 сентября № 406 «О мерах по противодействию коррупции в Курганской области»,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по профилактике коррупции в Шумихинском районе согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации района Ульянова С.В.

Глава Шумихинского района

А.М. Букреев

Приложение
к распоряжению Главы Администрации района
от 10.10.2008 г. № 356

Состав
рабочей группы по профилактике коррупции
в Шумихинском районе

Букреев А.М.

- Глава Шумихинского района, председатель рабочей группы;

Ульянов С.В.
- первый заместитель Главы Администрации района, заместитель председателя рабочей группы;

Сергеева Л.В.
- специалист сектора гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, ответственный секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

Ахметов В.С.
- главный редактор ГУ «Редакция районной газеты «Знамя труда» (по согласованию);

Банщиков В.Н.
- начальник отдела внутренних дел по Шумихинскому району (по согласованию);

Геренцева М.С.
- заведующая правовым отделом Администрации района;

Дубынин Н.А.
- заведующий сектором гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций;

Корюкина Л.М.
- председатель районной Думы (по согласованию);

Кротова С.И.
- руководитель межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 6 по Курганской области (по согласованию);

Мелехов А.С.
- начальник отделения ФСБ по Курганской области (по согласованию);

Ошмарин А.Ю.
- прокурор Шумихинского района (по согласованию);

Семенов Г.Н.
- председатель районного Совета ветеранов, член областной общественной палаты (по согласованию);

Яковлева Т.Л.
- руководитель аппарата, управляющий делами Администрации района.

Руководитель аппарата,

управляющий делами

Т.Л. Яковлева